
國立政治大學附屬高級中學校長候選人連署推薦表 

被推薦之校長候選人姓名 被推薦校長候選人親筆簽名表示同意 

  

 

壹、被推薦校長候選人基本資料 

姓名  性別  
出生年
月日 

 

學歷  

經歷  

服務單位  職稱  

通訊住址  電話  

email  

貳、連署人資料 

姓名 現職單位 職稱 電話及 e-mail  親筆簽名 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     



姓名 現職單位 職稱 電話及 e-mail  親筆簽名 

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

參、連署代表人（或主要聯絡人）資料 

服 務 單 位  姓名  職稱  

電話及手機  E-mail  

簽名處  

 

 

 

 



肆、連署推薦理由： 

 

 

備註： 

一、國內各公私立大專院校專任講師以上教師或公私立高中職以下專任教師合計二十人以上

連署推薦，各連署人僅得參與一位候選人之連署，重複連署者，均不計入連署人數。 

二、被推薦人不得參與本人連署。 

三、遴選會委員不得參加推薦人之連署。 

四、連署推薦資料送達遴選會後，連署人不得要求撤回連署。 

五、遴選會得依連署人所提供之服務單位、職稱及電話等資料進行查對，連署人及被推薦人

不得異議，經查對如有不符者，予以剔除該名連署人。 

六、旨揭表件如不敷使用，請自行影印。 

 

 

中華民國        年        月        日 


